“无依托单位”科研人员依托云南大学
申报国家自然科学基金项目合同

为解决“无依托单位”科研人员依托云南大学申请国家自然科学基金项目，根据《国家自然科学基金条例》规定并结合云南大学实际情况，经申请人提出申请、其工作单位同意、项目实际依托学院(研究院/中心/所/实验室)同意并落实联系人,现就XXX依托云南大学申请XXX年国家自然科学基金项目达成如下协议：
1、 申请课题名称：XXX，课题类型：XXX。

2、 XXX承诺，在申请书中提供的各项信息真实、完备。在项目申请和执行期间，本人愿意遵守《国家自然科学基金条例》及相关管理办法，并遵守云南大学相关管理规定。
3、 XXX工作单位声明：本单位已对申请书内容进行审核，各项信息准确、无误，申请书内容中不存在侵犯本单位内部信息、知识产权或商业机密。本单位支持并同意XXX在与本单位劳动合同的框架下，在自然科学基金项目申报和执行过程中投入足够的时间和精力，确保项目的顺利完成。
4、 保障条件：云南大学XX学院(部)同意作为项目实际依托学院(部)，指定本单位在职人员XX参加该项目申请，并作为项目联系人，及时传递学校对项目管理的要求，保持信息沟通畅通。XX学院(部)承诺，如项目获批，将在执行期间给予实验条件上的资源保障。
5、 经费管理：各方一致同意，如项目获得资助，资助经费应在云南大学财务处的管理下使用，不得转入申请人的工作单位或其他单位(含合作单位)。

6、 知识产权：根据科技部、财政部2002年3月5日联合发布的《关于国家科研计划项目研究成果知识产权管理的若干规定》规定，若申请项目获批，该项目产生的知识产权(包括但不限于论文、专著、获奖、专利等)归云南大学所有。
7、 违约责任：获得批准的项目有以下情况，云南大学有权根云南大学相关项目管理办法提请国家自然科学基金委对项目予以中止，情节严重者可提请国家自然科学基金委对项目予以撤销，并追究负责人及其工作单位的相关责任：1、未正常开展科研工作，项目执行不力的；2、未按时提交进展报告的；3、执行期发生弄虚作假或有其他学术不端行为的。

8、 争议解决：在项目申请和执行过程中，若发生争议，由各方协商解决，协商不成的，报国家自然科学基金委处理或根据国家相关法律解决。

附：工作单位同意函(含对申请材料审核意见、对申请人工作时间保证、对知识产权归属的认同等)

各方签字、盖章

项目申请人：

依托院系领导签字：
参与人/联系人：           主管校领导签字：
工作单位(盖章)

云南大学(盖章)